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Pärnu maakonna jahindusnõukogu 

koosoleku kutse 26.02.2024 

 
 

Austatud jahindusnõukogu liige 
 

Palun Teid osa võtta Pärnu maakonna jahindusnõukogu koosolekust, mis toimub 26.02.2024 
algusega kell 11.00 e-kanali kaudu Microsoft Teams keskkonnas (link saadetakse enne 
koosolekut). 

 
Päevakord: 

 

1. metssea küttimismahu ja -struktuuri kehtestamine Pärnu maakonnas 

jahipiirkondade kaupa 2024/2025. jahiaastaks; 

 

2. ettepaneku tegemine Keskkonnaametile hallhülge küttimise korraldamiseks 

Pärnu maakonnas 2024/2025. jahiaastal. 

 
 

 
Lugupidamisega 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Tarvo Roose 

Pärnu maakonna jahindusnõukogu esimees 
 

 
Saata: Heiki Ärm, heiki.arm@rmk.ee; Jaanus Põldmaa, pjaanus@hot.ee; Tarmo Lehiste, 
tarmo@fcflora.ee; Reevo Paas, reevo@eestimetsad.ee; Uno Kask, unokaamera@gmail.com; 

Eero Nõmm, eero@pjl.ee; Peep Saar, peep.saar59@gmail.com 
 

 
Ivar Marlen 5304 0354 
ivar.marlen@keskkonnaamet.ee 


